报价单号：QD20220215-001

项目项目项目项目 数量数量数量数量 单价单价单价单价 合计合计合计合计

01 2套 ¥2,300.00 ¥4,600.00

总金

额:

¥4,600.00

5.本货物如未按本合同条款准时付款，所有权归广东庆达光电节能科技有限公司所有，一切后果由乙方(买方）承担。

货款请汇入以下账号:货款请汇入以下账号:货款请汇入以下账号:货款请汇入以下账号:

企业名称: 广东庆达光电节能科技有限公司企业名称: 广东庆达光电节能科技有限公司企业名称: 广东庆达光电节能科技有限公司企业名称: 广东庆达光电节能科技有限公司

开户银行: 东莞农村商业银行股份有限公司寮步支行开户银行: 东莞农村商业银行股份有限公司寮步支行开户银行: 东莞农村商业银行股份有限公司寮步支行开户银行: 东莞农村商业银行股份有限公司寮步支行

企业银行帐号: 1301 6019 0010 0084 87企业银行帐号: 1301 6019 0010 0084 87企业银行帐号: 1301 6019 0010 0084 87企业银行帐号: 1301 6019 0010 0084 87

   甲方(盖章):    乙方(盖章):

   授权人签字:    授权人签字:

   日     期: 2022.02.15    日     期:

1、注：本报价以人民币结算,含13%增值税专用发票,含快递费用，收到快递后通电即可使用。

6、解决合同纠纷方式: 双方友好协商解决,协商不成则由合同当地人民法院起诉。

7、未尽事宜，待双方友好协商解决。

2、付款方式：签合约时一次付清货款。

3、货期：款到约7个工作日（春节假期及疫情影响除外）。

4、本合同经双方友好协商达成协议,无论正本或复印本一经签署,即成有效合同,在法律上即构成有效证据,并且双方共同遵守。

传  真：0769-23618360               传  真：

电  话：0769-23618380               电  话:

大写(人民币): 肆仟陆佰圆整

条款说明条款说明条款说明条款说明：：：：

地  址: 东莞市高埗镇广场北路50号雄胜产业园3栋

1、名称: 紫外线消毒灯

2、品牌: VIPUV

3、规格/型号：QD-UV-200-01

4、输入电压: 220V

5、单套照射平方：40平方

备注：遥控+定时款，仓库用，针对产品表面光照射到位置消毒效果佳。

内容内容内容内容

           地  址：深圳市坪山区深圳出口加工区荔景北路3号海翔工业园A-2栋

301

报价单报价单报价单报价单

甲方(卖方)：广东庆达光电节能科技有限公司               乙方(买方)：深圳市东泰国际物流有限公司

联系人：崔辉茂13728469134               联系人：钱小姐13143408528

第 1 页，共 1 页